



19.11.2024

Asia/11

11

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisen jaoston päätös Ruoholahden ala-asteen koulusta laajennetun uuden yhtenäisen peruskoulun nimeämisestä

HEL 2024-012197 T 12 00 01

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää nimeä Ruoholahden ala-asteesta laajennetun uuden yhtenäisen peruskoulun 1.8.2025 alkaen Crusellin peruskouluksi.

Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti 28.5.2024 kokouksessaan laajentaa Ruoholahden ala-asteen toiminnan yhtenäiseksi peruskouluksi 1.8.2025 alkaen. Ruoholahden ala-asteesta laajennettava peruskoulu tulee toimimaan kahdessa toimipisteessä Länsisataman kaupunginosassa: Ruoholahdessa osoitteessa Santakatu 6 ja Jätkäsaarella Tullimaankadun ja Samoankujan kohdilla (käyttöosoite vielä vahvistamaton). Jätkäsaaren alueelle tulee rakentumaan vuonna 2027 uutta koulua ja päiväkotitilaa uuden yhtenäisen peruskoulun kasvavalle oppilasmäärälle.

Koulun johtokunta esittää lausunnossaan koulun uudeksi nimeksi Crusellin peruskoulu. Nimistötoimikunnalta pyydettiin lausuntoa 8.11.2024 mennessä.

Lausunnossaan nimistötoimikunta toteaa, että ehdotettu Crusellin peruskoulun nimi on suomen kielen lautakunnan 13.12.2004 antaman suosituksen mukainen, ja nimi myös täyttää hyvälle virkakielelle asetetut kriteerit ja on koulun toimintaa kuvaava. Nimi tukeutuu olemassa olevaan paikannimistöön, kun Länsisataman kaupunginosan keskeisenä maamerkkinä toimiva Crusellinsilta yhdistää koulun toimipisteet toisiinsa myös symbolisella tavalla.

Osallistaminen

Ruoholahden ala-asteen oppilaat ovat saaneet ehdottaa uudelle koululle nimeä. Nimestä järjestettiin myös Kerrokantasi -kysely, johon alueen asukkaat saivat ehdottaa omia ideoitaan koulun nimeksi.

[Kerrokantasi -kysely](#)

Toimivalta



Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan jaostojen tehtävänä on oman kieliryhmänsä osalta päättää koulujen ja oppilaitosten nimistä (15. luku 2. § 2. momentti 1. kohta).

Esittelijä

perusopetuksen aluepäällikkö
Taina Tervonen

Lisätiedot

Hanna Välitalo, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 83012
hanna.valitalo(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058
maija.saali(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Nimistöimikunnan lausunto kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle Ruoholahden ala-asteesta laajennettavan peruskoulun nimestä
- 2 Ruoholahden ala-aste Pöytäkirjaote kohtaan 7 uuden koulun nimestä

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala